
ZARZĄDZENIE Nr 29/B/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 7 pkt 4 i 7 Statutu Rady Seniorów Miasta i Gminy

Serock, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 438/XLVIII/2014 Rady Miejskiej w Serocku
z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock oraz
nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 4042) zmienionej uchwałą Nr 40/V /2019
Rady Miejskiej w Serocku z dnia 30 stycznia 2019 r. zarządzam, co następuje:

§1

Powołuje się Radę Seniorów Miasta i Gminy Serock w następującym składzie:

1. Bońkowska Małgorzata
2. Dygasiewicz Elżbieta

3. Falkowski Roman
4. Gołaś Eugeniusz
5. Kowalczyk Piotr
6. Niziński Kazimierz
7. Osińska Janina
8. Skośkiewicz Sylwester
9. Sujkowska Mirosława

10. Wal Maria
11. Woźniak Stefan
12. Wroniak Stanisława
13. Wszołek Krystyna

14. Zalewska Bożenna
§2

Traci moc Zarządzenie Nr 9/B/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 28 stycznia 2019r.
w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta i Gminy Serock.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMIST Z
'IASTA I GMlrJY

ł


	Page 1
	Titles
	ł 

	Images
	Image 1
	Image 2



